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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 

 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-8/2024 pt.: „Posterunek Policji  w Słońsku 
– budowa nowej siedziby” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
/SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  przytaczając jednocześnie treść pytań: 

Pytanie nr 1: 
„uprzejmie proszę o załączenie szczegółowej specyfikacji dotyczącej wyposażenia, w szczególności mebli itd. 
Na podstawie załączonych wytycznych, nie jesteśmy w stanie przygotować rzetelnej oferty. 
Z uwagi na krótki okres, pozostały do końca składania ofert oraz wyżej wskazane wątpliwości, uprzejmie proszę 
o przedłużenie terminu na składanie ofert w niniejszym postępowaniu.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:  
Zgodnie z pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do SWZ do wyceny należy przyjąć tylko 
koszty wyposażenia opisane w pkt. 3 a) oraz określone w przedmiarze robót (załącznik do SWZ) element 16 
poz. od 141 do 150.  
Wyposażenie Posterunku określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3 b) oraz w przedmiarze robót 
element 15 od poz. 103 do poz. 140 będą kosztami, które poniesie Zamawiający we własnym zakresie i nie 
należy ich uwzględniać w cenie ofertowej. 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
 
 
Pytanie nr 2: 
„prosimy o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej. W związku z sezonem urlopowym, prosimy  
o przedłużenie terminu składania ofert do 24.05.24 r.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:  
Zamawiający nie udostępni przedmiaru w wersji edytowalnej. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie 
terminu składania ofert. 
 
 
Pytanie nr 3: 
„Proszę o doprecyzowanie zapisów par 11 pkt 9-13 projektu umowy: Czy okresem obowiązywania umowy jest 
okres roku od dnia podpisania umowy i w tym czasie polisa OC i ryzyk budowlano-montażowych ma 
obowiązywać? czy tez wydłużony o okres rękojmi?” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3: 
Paragraf 3 ust. 1 określa termin realizacji całości przedmiotu zamówienia tj. 12 m-cy od dnia podpisania umowy 
i w tym okresie Zamawiający zgodnie z zapisami paragrafu 11 ust. 9 wymaga ubezpieczenia od Ryzyk 
Budowlano-Montażowych i Odpowiedzialności OC, natomiast w okresie gwarancji i rękojmi mają zastosowanie 
zapisy zawarte w paragrafie 13 (Zabezpieczenie) projektu umowy.  
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
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